Опубликовано в Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска от 08.02.2013 № 1,  стр.  156
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.01.2013                                            07
_______________________ № __________                                                                      г.Заринск
	О внесении дополнений в постановление администрации города от 09.02.2012 № 82        «Об установлении норматива стоимости                        1 квадратного метра общей площади жилья по городу Заринску»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края, в целях исполнения мероприятий, направленных на поддержку молодых учителей города Заринска в решении ими жилищной проблемы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации города от 09.02.2012 № 82 «Об установлении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по городу Заринску» следующие изменения:

1) преамбулу постановления изложить в новой редакции:

«Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 №1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы», постановления Администрации Алтайского края от 17.05.2012 № 255 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Льготная ипотека для молодых учителей» на 2012-2015 годы»;

2) пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«1.Установить в 2012 году норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по городу Заринску Алтайского края для расчёта размера социальных выплат в рамках реализации муниципальной целевой программы «Обеспечение жильём или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Заринске» на 2011-2015 годы, а также субсидий в рамках реализации долгосрочной целевой программы «Льготная ипотека для молодых учителей» на 2012-2015 годы в размере 22100 рублей.»
2.Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие                       с 1 сентября 2012 года.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по культуре Овчинникову Н.Г.

Глава администрации города                                                                                      И.И. Терёшкин